
POŘAD BOHOSLUŽEB 
ve farnostech SLATIŇANY, ŽUMBERK a LICIBOŘICE 

ve dnech 15. prosince do 22. prosince 2024 

 
❖ Děkujeme za úklid kostela, modlitbu a finanční dary. Pán Bůh zaplať. 
❖ Dnes po mších sv. bude příležitost přijmout svátost pomazání nemocných. 
❖ Koncert duchovní hudby v kostele v Práčově bude v pátek 20.12. od 18.00 hod. Účinkuje 

komorní žesťový soubor složený z mladých hudebníků: Pardubický Brasstet, a také v neděli 
22.12. od 16.00 hod. Účinkuje Jitka Klaudová a Dětský pěvecký sbor při ZŠ Seč. Všechny 
srdečně zveme. 

❖ Adventní koncert duchovní hudby paní Jany Sychrovské v kostele sv. Martina bude v pátek 20. 
12. od 16.30 hod. Vstupné dobrovolné. Všechny srdečně zveme. 

❖ Děkujeme za darování vánočního stromu do kostela sv. Martina. Děkujeme všem, kteří se 
podíleli na jeho pokácení a instalaci. Myslel jsem, že to bylo 7 statečných, ale ukázalo se že byla 
to česká verze a bylo jich 8. Byl jsem informován, že to kvůli tomu, že tady jsou větší straty…. 
Stavění betléma bude ve čtvrtek 19.12 od 19.00 hod. v kostele sv. Martina. Kdo by chtěl pomocí 
je srdečně zván. Podrobností u pana Ing. Miroslava Kubeše. 

❖ Sbírka příští neděli bude na Kněžský seminář. 
 

3 NEDĚLE 
ADVENTNÍ 

15. prosince 

8.00 Žumberk P 

9.15 
9.30 

Slatiňany – klášter 
Slatiňany – sv. Martin 

Š 
P 

11.00 
16.30 

Licibořice 
Slatiňany – klášter, adorace NSO 

P 
Ss 

PONDĚLÍ  
16. prosince 

9.00 
16.30 

Slatiňany hřbitov – pohřební bohoslužba 
Slatiňany – klášter 

P 
Š 

ÚTERÝ  
17. prosince 

16.00 Slatiňany – klášter Š 

STŘEDA  
18. prosince 

16.30 Slatiňany – klášter P 

   

ČTVRTEK 
19. prosince 

16.30 Slatiňany – klášter P 

18.30 Slatiňany – sv. Martin P 

PÁTEK 
20. prosince 

9.00 Slatiňany – klášter P 

16.30 
16.30 
18.00 
18.30 

Slatiňany – sv. Martin - koncert duchovní hudby 
Licibořice 
Práčov - koncert duchovní hudby 
Slatiňany – sv. Martin 

SJ 
P 

PB 
P 

SOBOTA 
21. prosince 

9.00 Slatiňany – klášter P 

4 NEDĚLE 
ADVENTNÍ 

22. prosince 

8.00 Žumberk P 

9.15 
9.30 

Slatiňany – klášter 
Slatiňany – sv. Martin   

Š 
P 

11.00 
16.00 
16.30 

Licibořice 
Práčov - koncert duchovní hudby 
Slatiňany – klášter, adorace NSO 

P 
KD 
Ss 



 
 

Příležitost ke sv. smíření v tomto týdnu bude dle rozpisu: 
 

v kostele sv. Martina: čtvrtek 19.12.  od 17.30 do 18.30 hod. - kostel 
pátek 20.12.  od 18.00 do 18.30 hod. – kostel 
pátek 20.12.  od 19.15 do 20.30 hod. – fara 
sobota 21.12  od 10.00 do 11.00 hod. - kostel 

    .   od 16.00 do 17.00 hod. - fara 
v klášteře:   středa 18.12.   od 16.00 do 16.30 hod. 

čtvrtek 19.12.  od 16.00 do 16.30 hod 
pátek 20.12.  od   8.30 do   9.00 hod. 

v kostele v Žumberku: neděle 15.12.  od   7.30 do   8.00 hod. 
neděle 22.12.  od   7.30 do   8.00 hod. 

v kostele v Licibořicích: pátek 20.12.  od 15.30 do 16.30 hod. 
 
 

❖ Středisko Junáka Slatiňany Vás zve na tradiční předvánoční akci Betlémské světlo. Betlémské 
světlo je plamínek, který putuje napříč Evropou, symbol míru a přátelství. Plamínek zažehnutý v 
místě narození Ježíše Krista – Betlémě. Skauti a skautky i letos přinesou do Slatiňan Betlémské 
světlo. Letos budeme rozdávat Betlémské světlo v pondělí 23.12. od 16:00 do 17:30 před 
kostelem sv. Martina ve Slatiňanech. Divadelní představení proběhne v 16:00, 16:30 a v 17:00 
hod. Přijďte si převzít plamínek z Betléma a společně zazpívat. 

 
Pokud se chcete setkat s knězem, prosím, domluvte si návštěvu dříve, abyste měli jistotu, že 

se Vám bude moci věnovat. Kontakt: P. ThLic. Boguslaw Partyka: tel. 603 861 275; 
e-mail:  partyka.boguslaw@dihk.cz;  web: www.farnostsl.cz 

mailto:partyka.boguslaw@dihk.cz
http://www.farnostsl.cz;/

